1

2025 年克拉玛依市优秀剧目引进项目服务合
同

甲方：克拉玛依市文化体育广播电视和旅游局

法定代表人：王晓佳

电话：0990-6222239
地址：克拉玛依市克拉玛依区胜利路 33号

乙方：克拉玛依融汇文化旅游发展有限责任公司

法定代表人：赵治楠

电话：0990-7565136
地址：克拉玛依市克拉玛依区汉博文化创意产业园区 51-1

号

甲乙双方本着互利互惠、共同发展的原则，经协商，就甲

方 委托乙方开展《2025年克拉玛依市优秀剧目引进项目服务

合同》有 关事项达成协议，并签订本合同，共同遵守。

一、项目服务时间及地点

服务时间：合同签订之日起至 2025年 12月 30日
服务地点：克拉玛依市

二、项目费用及支付

项目费用合计(含税): 49.5 万元(大写：肆拾玖万伍仟元

整 ) 。

支付方式：合同分为三次付款，合同签订后先支付合同约

定 费用的 40%,即：19.8万元(大写：壹拾玖万捌仟元整); 引进

剧目并演出完成第一场后支付合同约定款的 40 %,即：19.8 万

2

(大写：壹拾玖万捌仟元整); 活动举办完成后，经甲方验 收合

格，乙方提交活动全部图文信息内容，由乙方开具专用发票后，

支付尾款 20%,即：9.9万元(大写：玖万玖仟元整)。
户名：克拉玛依融汇文化旅游发展有限责任公司

开户银行：昆仑银行克拉玛依幸福路支行

帐号：101800520109000000000018
三、甲方权利和义务

1.甲方安排市文体旅游局文化艺术科跟踪合同执行情况，

乙方如出现漏报、瞒报，甲方有权追究乙方责任。

2.甲方提供有关活动落地、宣传的图片文字等辅助推广目

基础资料，乙方对上述资料进行后期加工及完善。乙方设计宣

传样稿、物料制作的内容和形式需经甲方同意，同时乙方承诺

上述内容 不得侵犯第三方的知识产权，否则由乙方承担全部

赔偿责任。

3.甲方须在活动期间安排相关工作人员，进行活动对接和

执行工作。

4.乙方在甲方规定时间内提供项目效果反馈，如不符合甲

方要求，甲方有权提出要求让乙方限期修改。

四、乙方权利和义务

1. 乙方须在服务期限内引进国内省级以上国有院团国家

级、省级获奖剧目，国家级、省级重点创作扶持剧目，国家艺

术基金扶持项目等舞台演艺剧目 2部，在我市开展不少于 4场
演出。

2.乙方须承担支付引进的 2部剧目在克拉玛依市不少于 4
场次的演出费用。

3. 乙方须承担剧团演出所需的舞台道具运输至克拉玛依

3

市往返途中产生的运输及道具装卸费用。

4. 乙方须承担邀请剧目演出的所有演职人员至克拉玛依

市往返交通费，及在克拉玛依市演出期间的交通、食宿费用。

5. 乙方须做好演出活动宣传工作主要通过克拉玛依融媒

体、抖音等网络平台进行全面推广；并通过疆内各大媒体平台

对活动进行宣传；在克拉玛依主要街道公交站台电子大屏投放

宣传视频及海报；通过各相关单位公众号，各企事业单位、培

训机构、学校、社区等工作群、联络群进行全方位宣传推广。

活动结束后提供活动图片及验收报告。

6. 乙方须负责剧目宣传物料印刷及制作等事项，并负责支

付相关费用。

7. 乙方须负责演出场地租赁，负责演出舞台背景、灯光、

音响等设施及舞美制作，舞台准备符合演出标准要求，满足彩

排和正式演出需要。

8. 乙方可以对剧目演出进行票务市场化运作,票房收入归

乙方所有。其中，须保证每场次演出的文化惠民门票占全场门

票的 50%，每场演出上座率不低于 80%。

9. 乙方须负责按规定做好整体活动实施方案、活动流程、

活动安全预案、安保预案，并到安全、公安等部门进行审批、

报备。

五、违约责任

1. 在执行合同中，如乙方出现漏报、瞒报的情况，甲方将

按照项目费用总额的 5%收取违约金。

2. 乙方发布的宣传内容和形式需经甲方同意，否则视为乙

方根本性违约，甲方有权解除合同，并不支付乙方任何费用，

同时乙方应按项目费用 5%向甲方承担违约金，由此所造成甲

4

方的一切损失由乙方承担。

3. 项目验收效果不符合甲方要求，甲方有权扣除不合格部

分的费用后，按照项目费用总额的 5%收取违约金。

六、免责条款

任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在不可

抗力时间结束后 1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的

损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允

许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违

约责任。

七、争议解决

如双方就本合同内容或执行中发生任何争议，双方进行协

商，协商不成的，可向克拉玛依区法院提请诉讼。

八、其他

本协议未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，补充协议

同合同具有同等法律效力。

本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，自双方签字盖章

之日起生效。

（以下无正文）

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

甲方法定代表人： 乙方法定代表人：

时 间：2025 年 月 日 时 间：2025 年 月 日